
臺東縣臺東戶政事務所

歲入累計表
中華民國108年11月1日至108年11月30日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

53,000 5,700

- 65,000

53,000 5,700

- 65,000

53,000 5,700

- 65,000

3,854,000 347,594

- 4,030,228

1,572,000 142,910

- 1,646,940

2,000 -

- -

1,500,000 135,790

- 1,579,360

70,000 7,120

- 67,580

2,282,000 204,684

- 2,383,288

2,200,000 194,640

- 2,302,450

82,000 10,044

- 80,838

1,000 -

- 140

1,000 -

- 140

1,000 -

- 140

2,000 -

- -

2,000 -

- -

2,000 -

- -

3,910,000 353,294

- 4,095,368

- 420,368

2,000 - -2,000

經常門合計 3,910,000 3,675,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 2,000

-2,000

02 ˉˉ雜項收入 2,000 2,000 - -2,000

- -860

11 ˉ其他收入 2,000 2,000 -

1,000 - -860

01 ˉˉˉ利息收入 1,000 1,000

01 ˉˉ財產孳息 1,000

4,838

06 ˉ財產收入 1,000 1,000 - -860

- 202,450

14 ˉˉˉ服務費 82,000 76,000 -

2,176,000 - 207,288

04 ˉˉˉ資料使用費 2,200,000 2,100,000

02 ˉˉ使用規費收入 2,282,000

199,360

03 ˉˉˉ登記費 70,000 65,000 - 2,580

- -2,000

02 ˉˉˉ證照費 1,500,000 1,380,000 -

1,447,000 - 199,940

01 ˉˉˉ審查費 2,000 2,000

01 ˉˉ行政規費收入 1,572,000

16,000

04 ˉ規費收入 3,854,000 3,623,000 - 407,228

- 16,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 53,000 49,000 -

49,000 - 16,000

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 53,000 49,000

預 算 數

03 ˉ罰款及賠償收入 53,000

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：109/3/17



臺東縣臺東戶政事務所

歲入累計表
中華民國108年11月1日至108年11月30日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

3,910,000 353,294

- 4,095,368

420,368總計 3,910,000 3,675,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：109/3/17


